
 
 
 
 
 
\ 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 35/10/2016 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 października 2016 r.  
w sprawie zniesienia profilu praktycznego  

na kierunku studiów fizyka, studia II stopnia  
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) oraz §36 ust. 1 pkt m Statutu, 
Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje:  
 

§1 

Na Uniwersytecie Rzeszowskim znosi się profil praktyczny na kierunku fizyka  – studia 
II stopnia, prowadzone na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. 

 

§2 

Od roku akademickiego 2017/2018 wstrzymuje się rekrutację na studia na kierunku 
i profilu, o którym mowa w §1. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.  

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

R e k t o r 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


